REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 019 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a: 06/09/2023

ESTADO No. 155
Radicacién
76001400301920190075900

76001400301920200072800

76001400301920200086500

76001400301920220017000

76001400301920220022100

76001400301920220085400

76001400301920230003400

76001400301920230031700

76001400301920230037700

76001400301920230050700

Clase de Proceso

Verbal

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Verbal Sumario

Demandante

MIRIAN AMPARO SANTOS

BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA S.A

JORGE ENRIQUE PARADA
YACUP

MIGUEL ANGEL SUAREZ
ANAYA

BANCO CREDIFINANCIERA
S.A

FIANZAS DE COLOMBIA S.A.

BANCO ITAU CORPBANCA
COLOMBIA S.A.

BANCO FINANDINA S.A.

BANCO COMERCIAL AV
VILLAS SA

COMBUSTIBLES WDF SAS

Demandado

EDIRLEN DE JESUS ZULETA
MORALES

YEISON PATINO TROCHEZ

HERMILDA CRESPO PEREZ

APOD. MIGUEL ANGEL
SUAREZ ANAYA

Apod. CRISTIAN ALFREDO
GOMEZ GONZALEZ

APOD. SANDRA MARCELA
SALAS NINO

APOD. JOSE IVAN SUAREZ
ESCAMILLA

APOD. JHON LARRY
CAICEDO AGUIRRE

APOD ADRIANA ARGOTY

APOD OSCAR BUITRAGO
LONDONO

Desc. Actuacién

Auto reconoce personeria OBS. requiere 317

Auto Ordena Seguir Adelante la Ejecucion OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto rechaza de plano solicitud nulidad OBS. Rechaza
de plano la solicitud de nulidad procesal; Requiere al
apoderado de la parte demandada para que se
abstenga de presentar escritos con el fin de dilatar el
proceso; Fija para el 09 de octubre de 2023 a las 9:30
a.m. para la audiencia Art 392 CGP

Auto Pone en Conocimiento OBS. RESPUESTA
TRANSITO Y TRANSPORTE

Auto aprueba liquidacion OBS. COSTAS

Auto aprueba liquidacion OBS. COSTAS

Auto Pone en Conocimiento OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto aprueba liquidacion OBS. COSTAS

Auto Pone en Conocimiento OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto aprueba liquidacién OBS. costas

Fecha
Registro

05/09/2023

05/09/2023

05/09/2023

05/09/2023

05/09/2023

05/09/2023

05/09/2023

05/09/2023

05/09/2023

05/09/2023

Folio

Cuaderno



76001400301920230051200

76001400301920230051800

76001400301920230060700

76001400301920230072700
76001400301920230073600

76001400301920230073700

76001400301920230074100

76001400301920230074200

76001400301920230074300

76001400301920230074600

Numero de registros:20

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 06/09/2023 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Verbal Sumario

Aprehension y
Entrega del Bien

Aprehension y
Entrega del Bien

Aprehension y
Entrega del Bien

Ejecutivo Singular

FUNDACION COOMEVA

JORGE ELIECER URUENA
ACEVEDO

COOPERATIVA DE AHORRO
Y CREDITO EL PROGRESO
SOCIAL LTDA EN
LIQUIDACION SIGLA:
PROGRESEMOS

RAMON TULIO YEPES
YEPES

DIEGO URBANO ORDONEZ

PATRICIA COLLAZOS
RAMIREZ

RCI COLOMBIA S.A.
COMPANIA DE
FINANCIAMIENTO

RCI COLOMBIA S.A.
COMPANIA DE
FINANCIAMIENTO

RCI COLOMBIA S.A.
COMPANIA DE
FINANCIAMIENTO

SOCIEDAD PRIVADA DEL
ALQUILER S.A.S. (BIENCO
S.A)

término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

APOD LUZ ANGELA QUIJANO
BRICENO

APOD EDWIN CAMILO RIANO
RAMIREZ

APOD CLAUDIA MARIA
JIMENEZ BALLESTEROS

APOD EDGAR JULIAN
TORRES

APOD JHON JAIRO
ESCARRIA ARAGON

APOD WOLFMAN GERARDO
CALDERON COLLAZOS

APOD CAROLINA ABELLO
OTALORA

APOD CAROLINA ABELLO
OTALORA

APOD CAROLINA ABELLO
OTALORA

APOD LIZZETH VIANEY
AGREDO CASANOVA

Auto rechaza demanda OBS. NO SUBSANO EN
DEBIDA FORMA

Auto rechaza demanda OBS. NO SUBSANA EN
DEBIDA FORMA

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto inadmite demanda OBS. PAGO DIRECTO

Auto inadmite demanda OBS. PAGO DIRECTO

Auto inadmite demanda OBS. PAGO DIRECTO

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

ANDRES FELIPE RIVERA HERNANDEZ

Secretario (a)

05/09/2023

05/09/2023

05/09/2023

05/09/2023

05/09/2023

05/09/2023

05/09/2023

05/09/2023

05/09/2023

05/09/2023



